в связи с истечением маркетингового периода отчетов об оценке, принято решение 

о повторном проведении оценочных мероприятий.  

С учетом вышеизложенного, затраты на исполнение программы приватизации 

составили: 13 (тринадцать тысяч) 00 рублей, из них: 

- оценочные мероприятия на общую сумму 13 000 (тринадцать тысяч) 00 

рублей. 

Доходов от реализации программы приватизации за 2025 год не имеется.